
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

30.08.2021г.

Приказ № 38 /а

О создании методических объединений

и назначении руководителей ШМО

на 2021-2022 учебный год.

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 
исследования его эффективности, повышения и совершенствования 
профессиального мастерства педагогических работников.

Приказываю:

1.Создать в школе методические объединения учителей:

-начальных классов;

-родного языка;

-русского языка и литературы;

-математики,физики и ИКТ;

-иностранных языков;

-биология,химия;

-физ-ра, ОБЖ,ИЗО и труд

-история, география, обществоз-е, история Дагестана и КТНД



-классных руководителей;

2.Назначить руководителями методических объединений учителей:

-начальных классов- Джабраилова П.М.

-родные языки- Темиргереева П.Д.

-русского языка и литературы-Хасанова Я.Э.

-математики физики и информатики-Ахмедова С.Р.

-иностранных языков- Орусбиева Ш.А.

-биологии и химии -Черивханова З.А.

- физ-ра ,ОБЖ,ИЗО и труд - Бакарова Л.С.

-истории ,географии, общество-и,истории Дагестана

и КТНД-Абдуразакова М.А.

-классных руководителей -Идрисова З.М.

3.Определить состав методических объединений.

4. Руководителям методических объединений МБОУ «Османюртовская СОШ 
им.И.А.Бейбулатова» скорректировать планы работы на 2021 -2022 учебный 
год,исходя из единой методической темы.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой .

Директор школы: Абдулкеримова Я.М.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-09T23:09:07+0500




